
  
 
 

Nr. Sak Beskrivelse/ kommentarer Dok.nr. 

1 1000-1005 
Velkommen, fravær, 
habilitet og godtgjøring 

(Yngvild Wasteson)  

2 1005-1010 
Godkjenning av 
møteinnkallelse og 
dagsorden 

Agenda 
Saker til møte (Yngvild Wasteson) 

16/101-4 
16/101-4(1) 

3 1010-1020 
Gjennomgang av 
protokollen 

Protokoll fra møtet i faggruppen 12.09.2016. 
(Yngvild Wasteson) 

16/102-3 

4 1020-1030 
Saker fra møte i 
hovedkomiteen 

Orientering fra HK møte (Yngvild Wasteson)  

5 1030-1345 
Saker som skal behandles 
på møtet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Forslag for initiering av 
risikovurdering 

Andre stoffer (Danica Grahek-Ogden) 16/104 
16/104-1 
16/104-2 
16/104-3 
16/104-4 
16-104-5 
16/104-6 
16/104-7 
16/104-8 
16/104-9 
16/104-10 
16/104-11 
16/104-12 

 Saker som har vært 
behandlet i faggruppen 
siden forrige møte 

  

 1345-1400 
Status for øvrige saker i 
faggruppen 

CWD in Norway 
(Danica Grahek-Ogden) 

Ingen 

6 Oppfølging av saker fra 
forrige møte i faggruppen 

  
 

Agenda 
FOR MØTE I FAGGRUPPEN FOR HYGIENE OG SMITTESTOFFER 
 
Dato: 16.11.2016, kl. 1000-1500  
Sted: VKM 
Møteleder: Yngvild Wasteson  

https://vkmintra.sharepoint.com/Faggruppenforhygieneogsmittestoffer/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=%7B74E98FAC-DBD9-4E76-9AF8-34BEFA4776F5%7D&file=16-102-3%20Protokoll%2012092016.docx&action=default
https://vkmintra.sharepoint.com/Andrestoffer-mikroorganismer/Documents/Forms/AllItems.aspx


Vitenskapskomiteen for mattrygghet (VKM) 15/101-1 

2 

7 Kort orientering fra 
prosjektgrupper eller 
lignende. 

  
 

8 Saker til hovedkomiteen   

9 1400-1445 
Møter o.a. av felles 
interesse 

Uncertainites  
(Eystein Skjerve) 

Ingen 

10 1445-1500 
Nytt fra sekretariatet 

Ny bestilling 
(Danica Grahek-Ogden) 

Ingen 

11 Eventuelt   

11 Nye møtedatoer 24.02.2017;  
16.06.2017; 
15.09.2017; 
24.11.2017 

 

 


	For møte i Faggruppen for hygiene og smittestoffer

